受文者：臺南市仁德區依仁國民小學
發文日期：中華民國114年10月28日
發文字號：南市教安(一)字第1141486541號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：轉知國立公共資訊圖書館與關懷生命協會合作辦理「動物解

放：現在就行動」一日讀書會活動資訊，請貴校協助轉知所

屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館114年10月23日資圖閱字第

1140004547號函辦理。

二、國立公共資訊圖書館前於113年7月至114年6月與「臺灣動物

與人學會」 及「關懷生命協會」合作辦理9場「以動物為食」

系列講座及書籍分享，參與迴響熱烈，歡迎至成果網頁查詢

系列書籍推薦、講座報導及直播影片紀錄（ 成 果 網 頁 ：

https://reurl.cc/4N96WK）。

三、承上，適逢動物保護經典著作《動物解放》出版50週年再版，

關懷生命協會與國立公共資訊圖書館再次合作閱讀活動，藉

以推廣跨物種共好理念。活動即日起開放線上報名，可實體

免費入場或收看線上直播，活動資訊如下：

(一)主題：跨物種共好《動物解放：現在就行動》讀書會。

(二)時間：11月29日（星期六）下午14:00-16:00（實體參加

核給公教研習時數2小時）。

(三)地點：國立公共資訊圖書館總館5樓好young館（臺中市南

區五權南路100號）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施小姐
電話：(06)2991111#8615
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov
.tw

(四)名額：40人（每人獲贈兔兔友善防曬試用包）。

(五)講師：關懷生命協會副執行長周瑾珊。

(六)活動形式：議題分享、短片欣賞、主題導讀、深度討 論，

另有場外「兔兔不哭」公益擺攤（國立公共資訊圖書館總

館1樓13:30-16:30），推廣無動物實 驗產品、讀者互動。

(七)報名網址：https://forms.gle/exmPyo7SRrXAP7rw6。

四、檢附活動海報1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁